— Purpuratus Pater Beniaminus Cavicchioni Sacrae Studiorum Congregationi praeficitur.

— Inter iudices Sacrae Congregationis Concilii cooptantur exemplus. vir Petrus Alfonso Iorio, archiepiscopus tit. Nicomedien., r. p. Vital e Societate Iesu et r. d. Dantes Munerati e Congregatione Salesiana Ven. Ioannis Bosco.

#### **Varia.**

Die xxvii mens. Martii, Dominicae Resurrectionis Festum, SS. D. N. in Xystino Sacello sacra litat, eiboque eucharistico reficit fideles ad trecentorum numerum, ex exterris gentibus maxime.

# ANNALES

## Balkanicae res.

Balkanica quaestio, nullo quamquam, fausto auspicio, belli metu, civilium moderatorum praesertim mentes, proximis etiam diebus, occupavit. Rumor enim primum manavit Balkanicos inter populos foedus proxime iri constitutum; quod vero impossibile, nunc saltem, plerisque visum est, tum ob nimias adhuc inter illas gentes dissensiones, tum Turcarum favore deficiente, tum denique quod temeraria in Austrorum Hungarorumque imperium provocatio passim id foedus haberetur. Ceterum ad disceptationes huius generis omnino dirimendas, tum compositio opportune intervenit inter Austros ipsos et Russos de communibus agendi rationibus vulgata, — ex cuius documentis facile innotuit, gubernia illa de « statu quo » in Balkanica regione minime innovando plane simul consentire —; tum etiam propinatio, qua Russorum Caesar Serborum regis, qui Petropolim adivit eum visitandi gratia, turgidis verbis respondit; non ea certe, quae spem aliquam inflaret de Balkanicis rebus vel minime innovandis.

\*\*

## In Graecia.

Neque ex Graecia inopinatos ac deplorabiles eventus intercessuros sperare licet; siquidem, regio edicto renuntiato de « constitente » coetu habendo die XIV futuri mensis Septembbris, militare foedus, quod campum ipsum publicae institutionis invaserat, tandem resolutum est, aperte hoc actu declarans exercitum ad militaria unice intendere debere. Quod iamdiu erat in votis!

\*\*

## Finis Finlandiae.

Iamvero etiam de iuribus huius nordicæ Europæ regionis propriis, praedicanda est finis. Recentibus enim edictis, omnia ferē circa leges ferendas capita, huc usque coetui Abo in urbem convenienti reservata, ad Petropolitanum coetum delata sunt; atque simul Finnorum participatio ad gubernii consilium valde reducta. Non est dubium quin huiusmodi constituta rata a Petropolitanis legatis habeantur; neque Finnicis civibus reliquum erit, — iamque id dictant — quam renixum novis legibus hoc ritu sanctis opponere; quod quidem proculdubio causa perturbationum facile erit heu! futurum.